

**Agentia asigurare resurse si administrare
patrimoniu, Ministerul Apararii**

(denumirea obiectivului)

Ofertant: SRL "Fabianca"

DEVIZ OFERTA

**Lucrari de reparatie a tocurilor exterioare la Blocul administrativ si blocul
alimentar din cadrul Academiei Militare a Fortelor Armate "Alexandru cel Bun"**

Valoarea de deviz 186 119,78 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie				
1	CB15A	Schela metalica autoridicatoare cu 2 castele (Lmax=12 m, Hmax= 31 m) pentru lucrari obisnuite la fatade	m2	850,00	25,52 20,18	21 694,55 17 153,85
2	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli exterioare	m2	220,00	15,64 15,57	3 440,40 3 425,00
3	RpCJ07C	Reparatii de tencuieli interioare, in fisii de 10-20 cm latime, la imbinarea dintre panourile mari din beton armat si la racordul peretilor cu plinte etc., avind grosimea de 2 cm, la racordul peretilor cu placaje, plinte, etc. de pina la 8 cm latime, executate cu mortar M 50 T, driscuite	m	1 362,00	23,49 21,91	31 989,95 29 842,51
4	RpCJ07A	Reparatii de tencuieli interioare, in fisii de 10-20 cm latime, la imbinarea dintre panourile mari din beton armat si la racordul peretilor cu plinte etc., avind grosimea de 0,5 cm, aplicate in 2 straturi cu mortar M 100, (grund si stratul vizibil)	m	220,00	26,17 25,37	5 757,26 5 581,48
5	CF61A	Driscuire continua a suprafetei cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	220,00	177,58 85,68	39 068,32 18 850,21

1	2	3	4	5	6	7
6	RpCR06B1	Vopsirea in culori de ulei a suprafetelor la fatade	m2	250,00	66,60 55,35	16 649,15 13 838,40
7	TrI1AC05F 3	Incarcarea gunoiului in autobasculanta	t	1,50	34,59 34,59	51,89 51,89
8	TsI50J	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 30 km	t	1,50	36,83 0,00	55,25 0,00
		<i>Total</i>	Lei			118 706,77
		Total Lucrari de reparatie Inclusiv salariu				118 706,77 88 743,34

		Total	Lei	118 706,77
		Asigurari sociale si medicale	22,5 %	19 967,25
		Transportarea materialelor	3 %	754,08
		Cheltuieli de regie	8 %	11 154,25
		Total		150 582,35
		Venit	3 %	4 517,47
		Total		155 099,82
		Tva	20 %	31 019,96
		Total deviz: Inclusiv salariu		186 119,78 88 743,34

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)